



Sumedha Fiscal Services Ltd.

CIN: L70101WB1989PLC047465

Registered & Corporate Office :

6A Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700071.

T - 91 33 2229 8936 / 6758

E - secretarial@sumedhafiscal.com

W - www.sumedhafiscal.com

By Portal

July 27, 2023

Ref: CS-4/34/

BSE Ltd.

Corporate Relationship Department
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Email : corp.relations@bseindia.com

Code No. 530419

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange Ltd.

7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001.

Email : listing@cse-india.com

Company Code No. 029093

Sub : Published Notice for 34th AGM, E-voting and Book Closure

The Company has issued Public Notice for its 34th Annual General Meeting and E-voting, Book Closure etc., associated therewith, in English and Bengali Newspaper.

Copies of the said Notices as published in "The Financial Express", Kolkata (*English daily*) dated 27-Jul-23 and in "Aajkal", Kolkata (*Bengali daily*) dated 27-Jul-23, are enclosed herewith for your record.

With regards,

For Sumedha Fiscal Services Ltd.

Dhwani Fatehpuria
Digitally signed by
Dhwani Fatehpuria
Date: 2023.07.27
18:46:19 +05'30'

Dhwani Fatehpuria
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above.



Sumedha Fiscal Services Limited

CIN: L70101WB1989PLC047465
 Regd. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700 071
 Telephone Nos.: 033-2229-8936 / 6758
 Email ID: investors@sumedhafiscal.com
 Website: www.sumedhafiscal.com

NOTICE OF 34th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting ('AGM' or 'Meeting') of the Members of Sumedha Fiscal Services Ltd. (the 'Company') will be held on **Wednesday, 23rd day of August, 2023 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conference ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM, in compliance with the applicable provision of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023, respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), without the physical presence of Members at a common venue.

In terms of MCA Circulars and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of the 34th AGM of the Company along with a web-link to access the 34th Annual Report (inclusive of Directors' Report, the Auditors' Report and the copy of the Audited Financial Statements for the FY 2022-23), on Tuesday, July 25, 2023, through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrars and Transfer Agent ('RTA') - Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd./ Depositories/ Depository Participants.

The Notice of the AGM along with the Annual Report of the Company is available on the website of the Company at www.sumedhafiscal.com and may also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ('BSE') at www.bseindia.com. The same is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.evotingindia.com.

The documents referred to in the Notice of the 34th AGM are available electronically for inspection without any fee by members from the date of circulation of notice up to the date of AGM. Members seeking to inspect such statutory registers and other relevant documents should send an email to the Company at investors@sumedhafiscal.com.

Book Closure and Dividend:

NOTICE IS FURTHER GIVEN that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will be closed from **Thursday, August 17, 2023 to Wednesday, August 23, 2023 (both days inclusive)** for the purpose of payment of dividend and AGM for Financial Year 2022-23. The final dividend, if approved by the Members at the AGM, will be paid subject to deduction of income-tax at source ('TDS') on and from **Monday, August 28, 2023** as under:

- **In respect of Ordinary Shares held in physical form:** To all the Members, whose names are on the Company's Register of Members, after giving effect to valid transmission and transposition requests lodged with the Company, as on the close of business hours on Wednesday, August 16, 2023.
- **In respect of Ordinary Shares held in electronic form:** To all beneficial owners of the shares, as on the close of business hours on Wednesday, August 16, 2023 as per details furnished by the Depositories for this purpose.

Members are requested to update their bank account details for the purpose of dividend with:-

- If shares are held in electronic mode, then through their Depository Participant(s), and
- If shares are held in physical mode, then by downloading Forms ISR 1 and 2 available on the website of our Registrar & Share Transfer Agent (RTA)- M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. (MDPL) by visiting the link <https://mdpl.in/form>. You are requested to send duly completed Forms ISR 1 and 2 along with all enclosures as stated in the forms at the address of the RTA at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th floor, Kolkata - 700001.

Members may further note that as per the Income Tax Act, 1961 (the Act), as amended by the Finance Act, 2020, dividends paid or distributed by a Company on or after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source at the time of making the payment of the dividend, if declared, at the ensuing AGM of the Company. In view of the above, the Company shall be deducting TDS as per applicable TDS rates on dividend to be paid to Shareholders. The withholding tax rate would vary depending on the residential status, category of the shareholder and is subject to provision of requisite declarations / documents provided by the concerned shareholder to the Company. A communication in respect thereto has already been forwarded through email to every member of the Company whose email address(es) are registered with the Company/Depository Participant(s).

Remote e-voting:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by The Institute of Company Secretaries of India, read with other applicable circulars of MCA / SEBI, each as amended from time to time, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before the AGM as well e-Voting during the AGM in respect of the business to be transacted as mentioned in the AGM Notice and for this purpose, the Company has appointed CDSL to facilitate voting through electronic means.

The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the Members as on **Wednesday, August 16, 2023 (cut-off date)**. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date may cast their vote electronically on the Ordinary Businesses, as set out in the Notice of the 34th AGM through electronic voting system ("remote e-Voting") of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). All the members are informed that:

- the Ordinary Businesses, as set out in the Notice of the AGM, will be transacted through voting by electronic means;
- the remote e-Voting shall commence at **9:00 a.m. IST on Sunday, 20th August, 2023;**
- the remote e-Voting shall end at **5:00 p.m. IST on Tuesday, 22nd August, 2023;**
- the cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-Voting or through the e-Voting system during the AGM, is **Wednesday, 16th August, 2023;**
- any person, who becomes Member of the Company after sending the Notice of the AGM by email and holding shares as on the cut-off date i.e. **Wednesday, 16th August, 2023**, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or mdpldc@yahoo.com. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-Voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
- Member may note that: a) the remote e-Voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) the Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-Voting system during the AGM; c) the Members participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-Voting, shall be entitled to cast their vote through e-Voting system during the AGM and d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting, participating in the 34th AGM through VC/OAVM Facility and e-Voting during the AGM;
- If you have any queries or issues regarding attending the AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact:
 - Mr. Rakesh Dalvi - CDSL (022-2305-8542 and toll free no. 1800 22 55 33).
 - Mr. S. Majhi, RTA - MDPL, at (033) 2243-5029, 2248-2248 or at E-mail Id. mdpldc@yahoo.com
 All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.
- The manner of the voting remotely ("remote e-voting") has also been provided in the Notice of the AGM. Members are requested to read carefully all the Notes set out therein and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their e-mail addresses online on the website of Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. (RTA) by visiting the link <https://mdpl.in/form> providing the necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN Card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) in support of the address of the Member. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant. Manner of registering of Email addresses and mandate for receiving Dividend electronically, if declared in the AGM-

- **For Physical shareholders** - You are requested to download Form ISR 1 available on the website of our RTA M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. by visiting the link <https://mdpl.in/form>. You are requested to send duly signed Form ISR 1 along with all enclosures as stated in the Form at the address of the RTA at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001.
- **For Demat shareholders** - Please Register/Update through respective Depository Participants (DPs) (Any such updation effected by the DPs will automatically reflect in the Company's subsequent records).

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting in the manner as provided in the notice of AGM.

For Sumedha Fiscal Services Ltd.
 Dhvani Fatehpuria
 Company Secretary & Compliance Officer
 Membership No.A23072

Date : 26th July, 2023
 Place : Kolkata



সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড

CIN: L70101WB1989PLC047465
 রেজিস্টার্ড অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০৭১
 ফোন: ০৩৩-২২২৯ ৮৯৩৬/৬৭৫৮
 ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com,
 ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

ডিডিও কনফারেন্সিং/ অন্য অডিও ভিসুয়াল পদ্ধতি-এর মাধ্যমে আয়োজিতব্য ৩৪ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং-এর বিজ্ঞপ্তি

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড (কোম্পানি)-এর ৩৪ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং (এজিএম বা সভা) এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখমতো ডিডিও কনফারেন্সিং / অন্য অডিও ভিসুয়াল পদ্ধতি ((‘ভিসি /ওএভিএম’)-এর মাধ্যমে সদস্যদের নির্দিষ্ট স্থানে বাস্তবিক হাজিরা ছাড়া আয়োজিত হবে বৃহস্পতি, ২৩ আগস্ট ২০২৩ তারিখ বেলা ১১.০০টা (ভারতীয় সময়), যেটি মিনিমিউ অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স দ্বারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ৫ মে ২০২০, ১৩ জানুয়ারি, ২০২১, ৫ মে, ২০২২ ও ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ তারিখ সংবলিত জেনারেল সার্কুলার (এমসিএ সার্কুলার) সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যান্ড, ২০১৩ ও এর অধীনে গঠিত রুলসমূহ এবং লিস্টিং রেগুলেশনস, ২০১৫-এর সংস্থানাধীনে। এছাড়া সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া দ্বারা (সেবি) সার্কুলার ১২ মে, ২০২০, ১৫ জানুয়ারি ২০২১, ১৩ মে ২০২২, ৫ জানুয়ারি ২০২৩ (সেবি সার্কুলার) অনুযায়ী। এমসিএ ও সেবি সার্কুলার মারফত ৩৪ তম এজিএম-এর নোটিস সহ ৩৪ তম বার্ষিক রিপোর্ট (ডিরেক্টরস রিপোর্ট, অডিটরস রিপোর্ট ও অব ২০২২-২৩-এর পরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতি সমেত) পেতে ওয়েব লিঙ্ক যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা এই কোম্পানি বা রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)- মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড বা ডিপোজিটরি/ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে তাদের প্রতি পাঠানো হয়েছে মঙ্গলবার, ২৫ জুলাই ২০২৩-এ।

এজিএম-এর নোটিস ও অ্যানুয়াল রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com-এ পাওয়া যাবে। এছাড়া স্টক এক্সচেঞ্জ বি এস ই লিমিটেড (বি এস ই)-র www.bseindia.com-এ ও সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এও তা পাওয়া যাবে। নোটিসের তারিখ থেকে এজিএমের তারিখ অবধি ৩৪ তম এজিএমের নোটিসের ডকুমেন্ট বৈদ্যুতিনভাবে বিনামূল্যে দেখা যাবে। এর জন্য investors@sumedhafiscal.com-এ ই মেল করতে হবে।

বই বন্ধ ও ডিডিওভেড ২০২২-২৩-এর ডিডিওভেড দেওয়ার জন্য কোম্পানির সদস্য নথি ও শেয়ার হস্তান্তর বই বৃহস্পতিবার ১৭ আগস্ট, ২০২৩ থেকে বৃহস্পতি, ২৩ আগস্ট, ২০২৩ (উক্ত দিন সহ) বন্ধ থাকবে। কোম্পানির সদস্যদের দ্বারা এজিএমে মঞ্জুর হলে ডিডিওভেড দেওয়ার সময় উৎসমূলে প্রযোজ্য হারে টিডিএস কাটা হবে ও সোমবার, ২৮ আগস্ট, ২০২৩ থেকে সদস্যদের তা দেওয়া হবে নিচের পদ্ধতি মারফত:

- বাস্তবিক আকারের সাধারণ শেয়ার: সকল সদস্যদের, যাদের নাম বৃহস্পতি, ১৬ আগস্ট, ২০২৩-এ কাজের শেষে কোম্পানির সদস্যনথিতে রয়েছে, কোম্পানির কাছে বৈধ সঞ্চালন ও প্রদান অনুরোধ সহ।
- বৈদ্যুতিন আকারের সাধারণ শেয়ার: সকল সদস্যদের, যাদের নাম বৃহস্পতি, ১৬ আগস্ট, ২০২৩-এ কাজের শেষে ডিপোজিটরির বিশদ নথিতে রয়েছে।
 ডিডিওভেড পাওয়ার জন্য সদস্যগণকে ব্যাঙ্ক বিশদ দিতে অনুরোধ করা হচ্ছে:
 — ইলেকট্রনিক ফর্মে শেয়ার ধরা থাকলে নিজেদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ)-এর কাছে ও
 — ব্যবহারিক ফর্মে শেয়ার ধরা থাকলে কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড (এমডিপিএল)-এর কাছে-এর <http://mdpl.in/form> এ পাঠান ফরম আইএসআর ১ ও ২: ফরম আইএসআর ১ ও ২ আরটিএ-র কাছে দিন ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা- ৭০০০০১ ঠিকানায়।

ফিনাল আইন, ২০২০ দ্বারা সংশোধিত আয়কর আইন, ১৯৬১ মারফত ১ এপ্রিল, ২০২০ থেকে ডিডিওভেড দেওয়ার সময় তা করযোগ্য হবে। তাই কোম্পানি এজিএমে মঞ্জুর হলে ডিডিওভেড দেওয়ার সময় উৎসমূলে প্রযোজ্য হারে টিডিএস কাটবে। সদস্য নিবাস, প্যান, পর্যায় মারফত কোম্পানি উৎসমূলে প্রযোজ্য হারে টিডিএস কাটবে। সুতরাং সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, তারা যেন কোম্পানি বা কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে প্রয়োজনীয় ডকুমেন্ট ও দোষণা জমা করেন, যাতে ডিডিওভেড দেওয়ার সময় উৎসমূলে প্রযোজ্য হারে টিডিএস কাটা যায়। এই মর্মে কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ)-এর কাছে ই মেল নিবন্ধীকৃত করে থাকা সদস্যদেরকে যাবতীয় তথ্য পাঠানো হয়েছে।

রিমোট ই-ভোটিং

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর রুল ২০ ও সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ ও ইলেকট্রনিক অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারি সাধারণ সভায় সচিব মান (এস এস ২) ও এমসিএ/সেবি সার্কুলার সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যান্ড ২০১৩ (অ্যাক্ট)-এর ১০৮ ধারায় এজিএমের আগে রিমোট ই-ভোটিং ও এজিএম ই-ভোটিং-এ ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ মিলবে এজিএমের নোটিসের বিষয়ে, যার জন্য সিডিএসএল-কে নিয়োগ করা হয়েছে।

বৃহস্পতি, ১৬ আগস্ট, ২০২৩ (কটি অফ তারিখ) মারফত ধৃত ই-কুইটি শেয়ার সংখ্যা সাপেক্ষে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ মিলবে। ফিজিক্যাল বা ডিমেটরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা সদস্যদের ৩৪ তম এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখমতো বিষয়ে বৈদ্যুতিনভাবে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর রিমোট ই-ভোটিং পরিষেবা (রিমোট ই-ভোটিং) দ্বারা ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ দেবে। সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে:

- এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখমতো বিষয়ে বৈদ্যুতিনভাবে ভোটাধিকার থাকবে।
- রিমোট ই-ভোটিং শুরু রবিবার, ২০ আগস্ট, ২০২৩, ভারতীয় সময় বেলা ৯.০০;
- রিমোট ই-ভোটিং শেষ মঙ্গলবার, ২২ আগস্ট, ২০২৩, ভারতীয় সময় বিকেল ৫.০০;
- রিমোট ই-ভোটিং-এর ও এজিএম-এ ই ভোটিং-এর যোগ্যতার নির্ণয়ক তারিখ বৃহস্পতি, ১৬ আগস্ট, ২০২৩।
- ই-মেলের মাধ্যমে ৩৩ তম এজিএম নোটিস পাঠানোর পর বৃহস্পতি, ১৬ আগস্ট, ২০২৩ নির্ণয়ক তারিখে শেয়ার থাকলে helpdesk.evoting@cdslindia.com বা mdpldc@yahoo.com এ অনুরোধ পাঠিয়ে লগ ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পাওয়া যাবে। সিডিএসএল-এ রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য ইতিমধ্যে নথিভুক্ত হলে চলতি লগ ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড ভোটের জন্য ব্যবহার করা যাবে।
- সদস্য লক্ষ্য রাখবেন যে: ক) ওই তারিখ ও সময়ের পর রিমোট ই-ভোটিং সিডিএসএল দ্বারা গ্রাহ্য হবেনা ও একবার ভোট দিয়ে তা বদলানো যাবে না। খ) এজিএম-এর আগে রিমোট ই-ভোটিং দিয়ে ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দেওয়া গেলেও এজিএম-এ ই-ভোটিং দ্বারা ভোট দিতে পারবেন না সদস্যরা। গ) ৩৪ তম এজিএম-এ ই-ভোটিং দিতে পারবেন ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দেওয়া ও রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা ভোট না দেওয়া সদস্যরা। ঘ) নির্ণয়ক তারিখে যে সকল সদস্যের নাম সদস্য-রেজিস্টার বা ডিপোজিটরির সুবিধাভোগী মালিক তালিকায় নিবন্ধীকৃত রয়েছে, তাইই রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা বা ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে ৩৪ তম এজিএম-এ ই-ভোটিং দ্বারা ভোট দিতে পারবেন।

(vii) এজিএম-এ যোগদান ও ই-ভোটিং বিষয়ে কোনও জিজ্ঞাস্য থাকলে www.evotingindia.com-এর হেল্প বিভাগে ক্রিকোয়েন্টলি আসকড কোশ্চেনস (এফ এ কিউ) ও ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখুন বা লিখুন- helpdesk.evoting@cdslindia.com বা কথা বলুন-
 ক. মি. রাকেশ দলভি, সিডিএসএল (০২২ ২৩০৫৮৫৪২ ও নিঃশব্দ নং ১৮০০ ২২ ৫৫ ৩৩)
 খ. মি. এস মাধি, আরটিএ-এম ডি পি এল, ফোন (০৩৩) ২২৪৩ ৫০২৯, ২২৪৮ ২২৪৮ বা ই মেল- mdpldc@yahoo.com
 ইলেকট্রনিক ফর্মে ভোটিং বিষয়ে কোনও অভিযোগ থাকলে লিখুন- মি. রাকেশ দলভি, ম্যানেজার, সিডিএসএল, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড, এ উইং, ২৬ তলা, ম্যারাথন ফিউচারেজ, মহতলা মিল কম্পাউন্ডস, এন এম যোশি মার্গ, লোয়ার পারেল ইষ্ট, মুম্বই-৪০০০১৩ বা ই মেল- helpdesk.evoting@cdslindia.com বা ফোন করুন ০২২ ২৩০৫৮৫৪২/৪৩।

- দূর নিয়ন্ত্রিত ভোট (রিমোট ই-ভোটিং)-এর পদ্ধতি এজিএম-এর নোটিসে দেওয়া হয়েছে। সদস্যগণ এজিএম-এর নোটিস বিশেষ করে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার নির্দেশাবলী, রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম-এ ই-ভোটিং পদ্ধতি খুঁটিয়ে পড়বেন। ব্যবহারিক সদস্য, যাঁরা নিজেদের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করেননি, তাঁরা এই কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট- মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর <http://mdpl.in/form>-এ দিন ফোলিও নম্বর, শেয়ারহোল্ডারের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান করানো কপি (সামনে, পেছনে), প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করানো কপি এবং ঠিকানার জন্য আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করানো কপি। ডিমাট ফর্মে শেয়ারহোল্ডারের জন্য- রেজিস্টার করান, নিজেদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে আপডেট করিয়ে।
- ব্যবহারিক সদস্য- কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট- মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর <http://mdpl.in/form>-এ আইএসআর-১ ফরম ডাউনলোড করুন ও তা পূরণ করে কাগজপত্র সহ পাঠান আরটিএ ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা- ৭০০০০১ ঠিকানায়।
- ডিমাট সদস্য- নিজেদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে কাগজপত্র সহ পাঠান (ডিপি এটি করলে আপনাপনি তা কোম্পানির নথিভুক্ত হবে)।
 ব্যবহারিক সদস্য কোম্পানিতে ই মেল নথিভুক্ত না করে থাকলে রিমোট ই ভোটিং ও সভায় ই ভোটিং করতে পারেন এজিএম নোটিসে প্রদত্ত প্রক্রিয়া মেনে।

স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ২৬ জুলাই, ২০২৩

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড
 স্বাঃ-
 ধনি ফতেপুরিয়া
 কোম্পানি সচিব ও কমপ্লায়েন্স অফিসার,
 সদস্যভুক্তি নং - এ ২৩০৭২